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KSau § 46 Dnr KS 000855/2022- 100 

Inträde i Räddningstjänsten Skåne Nordväst 
 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunfullmäktige besluta: 
 
Begära inträde i kommunalförbundet Räddningstjänsten Skåne Nordväst 
(RSNV). 
 
Beskrivning av ärendet 

Kommunstyrelsen fick i uppdrag att utreda utformning av framtidens 
Räddningstjänst i samband med budgetbeslut för 2021. Kommunstyrelsen 
beslutade i december 2021 att ge förvaltningen i uppdrag att utreda 
organisationsform för framtidens Räddningstjänst. Utredningen utfördes av 
Prospero och i den ingick underlag från den interna utredningen som 
Räddningstjänsten utförde under 2021. Prospero föreslog att inleda en dialog 
och därefter förhandling om medlemskap i kommunförbundet 
Räddningstjänsten Skåne Nordväst (RSNV). Det alternativet bedömdes i 
utredningen vara det bästa för att tillgodose en effektiv och ändamålsenlig 
Räddningstjänst som långsiktigt skulle klara både det förebyggande och det 
operativa uppdraget. Det avser bland annat krav enligt ny lagstiftning, krav på 
robust ledning och organisation, ökade krav från staten och en förändrad 
riskbild i samhället. I juni 2022 beslutade Kommun-styrelsen att förvaltningen 
får i uppdrag att inleda en dialog med RSNV för att utreda organisatoriska och 
ekonomiska förutsättningar vid ett eventuellt inträde i RSNV och i december 
2022 beslutade Kommunstyrelsen att förvaltningen får i uppdrag att förhandla 
om ett eventuellt inträde i RSNV avseende organisatoriska och ekonomiska 
förutsättningar. Förutsättningar avseende den operativa organisationen avser 
RSNV behålla nuvarande dimensionering och etablering av brandstationerna i 
Båstad, Förslöv och Torekov. Den operativa samverkan med Laholm ska 
bibehållas och Räddningscentralen RC Bårslöv kommer att ansvara för 
systemledningen.  
 
Underlag till beslut 
Tjänsteskrivelse från teknik- och servicechef Jan Bernhardsson 2023-03-15, 
med tillhörande bilaga. 
 
Förvaltningens förslag 

Begära inträde i kommunalförbundet Räddningstjänsten Skåne Nordväst 
(RSNV).    
 
Behandling av yrkanden 
Ordförande konstaterar att det bara finns ett förslag till beslut och finner att 
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förvaltningens. 
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